
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 69 Martes 20 de marzo de 2018 Sec. V-A.  Pág. 23813

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
17

98
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

17985 Anuncio  del  Ayuntamiento  de  Igualada  por  el  que  se  convoca  la
licitación pública del Suministro e instalación de armarios compactos
móviles destinados a la nueva sede del Archivo Comarcal de la Anoia
(EXP. 23/2018).

1. Entidad adjudicadora:

Datos generales y datos para la obtención de la información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Igualada.

b) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Departamento de contratación.

2) Domicilio: Plaza del Ayuntamiento, 1.

3) Localidad y código postal: Igualada 08700.

c) Número de expediente: 23/2018.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros

b)  Descripción:  Suministro  e  instalación  de  armarios  compactos  móviles
destinados a la nueva sede del Archivo Comarcal de la Anoia (EXP.23/2018).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 250.000 euros.

5. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 25.04.2018.

b) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Ayuntamiento de Igualada.

2) Domicilio: Plaza del Ayuntamiento, 1.

3) Localidad y código postal: Igualada 08700.

Igualada, 5 de marzo de 2018.- Alcalde, Marc Castells i Berzosa.
ID: A180019739-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-03-19T16:59:30+0100




